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VEDLAGTE DOKUMENT :  HØRINGSUTTALE FRÅ BOKN KOMMUNE TIL
"SØRHEIMSUTVALGETS" FORSLAG TIL INNTEKTSSYSTEM.

Aktuelle lover,  forskrifter ,  avtalar m.m.:

MANNEN SITT FRAMLE VEDTAK:

Bokn formannskap vedtar vedlagte høyringsuttale til Sørheimsutvalgets forslag til nytt
inntektssystem.

Formannskapet vil gi uttrykk for at ein er sterk kritisk til Sørheimsutvalgets sitt forslag
til endring i inntektssystemet som vil få store, utilsikta og uforesette verknader for
småkommunar som Bokn. Bokn kommune er den kommune i landet som vil få det
største tapet på kr.  11.333 ,-  pr. innbyggjar eller til saman kr . 8.726 .000,- dvs. ei
reduksjon på heile 26,7% i forhold til rammetilskott og skatt i 2006.

Me trur verken Departementet ,  Regjeringa eller politikarane på Stortinget meiner at
endringar i regelverket skal få slike konsekvensar for nokon kommune.



Sorheimutvalget sitt forslag må ha  hatt  som utgangspunkt at det ikkje skal bu folk i
småkommunar som Bokn i framtida .  Noko som ikkje synes å vere i samsvar med dei
signala  Departementet  gav kommunen i samband med kommunesamansluttings-
prosessen  kommunen  var igjennom hausten 2006.  Denne  prosessen blei som kjend,
avslutta med ei folkeavrøysting som gav eit klart uttrykk for at folk i Bokn ynskja at
kommunen  fortsatt skulle vere eigen kommune.  Signala frå den politiske leiinga i
Departementet i denne prosessen var like klåre: Det skulle ikkje vere redselen for ei
svekking  av kommuneøkonomien som skulle avgjere  spørsmålet om
kommunesamanslutninga.

Signala frå Sorheimutvalget om inntektsreduksjon i kommunen vil vere
• eit signal om at fråflytting er ynskjelig
• eit signal om at skuletilbod, helse-  og omsorgstenester må byggjast ned
• eit signal om at tidligare tildelte skjønnsmidlar skal trekkast tilbake

Men.det me treng er signal.soØSkaper .  -.kBokn kommune også i framtida --
skal vere ein god stad for busetting og utvikling.

For Bokn kommune er det viktig at blir utarbeidd eit regelverk som gir kommunen
forutsigbarhet i forhold til framtidige inntekter,  samtidig som kommunen får ei
inntektsutvikling på linje med andre kommunar.

Bokn kommune vil difor be  Kommunal-  og regionaldepartementet ta omsyn til
kommunens merknader ved utarbeiding av forslag til nytt inntektssystem og legga fram
konstruktive  forslag som også tar vare på småkommunar som Bokn -  gjerne gjennom
eit eiga småkommunetilskott som mellom anna vist i høyringsuttalen  frå kommunen.

Bokn,  25. januar 2008

Jan Erik Nygaard
Rådmann

05.02.2008 FORMANNSKAPET

Rådmannen si innstilling vart samrøystes vedtatt.
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